Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

f, mail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Site: wrrry.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CIIPJ: 60.1 13.17210001-01

INDTCAÇÃO N" Go t24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar placas de sinalização de velocidade miíxima,
assim como também providenciar uma ciclovia, localizada ao longo da

Rodovia Celso Charuri que tem ligação com a UFSC e o Pro VIDA.

pedidos reitos por ,,I,1"'f:J'fT:,."#..ilil:, :3*::"?*"T1ff ' d3"::
caminhões passam em alta velocidade perto dos ciclistas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de2024.

CO A DE OLIVEIRA
NE

RICHARDS

VEREADOR

JUSTTFICATIVA

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CIttPJ: 60.113.17 2/000 I -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

Você
Bonr diaa

Bom dia latrel

Mano precisamos de ajuda com
policiamento ali no pro vida!

Muito movimento de caminhões e eles
passam em alta velocidade e tirando fina
de nós!

Hjfiz outra reclamação p uma empresal

Será que conseguimos algo ? 10:13

Vou ver aqui com meu irmão ele e
vereador aqui da cidade poderíamos
fazer um pedale solicitar a presença
do prefeito e pedir algo para que possa
amenizar essa situação ok meu querido

1O17 J

i ' .,:

Show
Umas placas de sinalização e velocidade
máxima lá já ajudaria! ro rB

Muito obrigado
Se precisar de alguma coisa só chamar

10',l 8

Blz ja encaminheipara o prefeito no
particular dele e vou passar para meu

GMensasem § @ O
v

eÜ
,rll .rrl CE

o

toztf:A rO..
PELOTÃOSTECCAST1...
Nando STECCA, +55 1 1 98529-01ó6. +.

'llrl'